

Toiminta-avustukset 2022 / Nuorisopalvelut

Hyvinvointilautakunta 04.05.2022 § 100
294/02.05.01.00/2022

Valmistelija

Nuorisopalvelupäällikkö

Ylöjärven kaupungin hyvinvointilautakunta jakaa vuosittain toiminta-avustuksia nuorisotoimintaan. Vuosi 2022 on ensimmäinen kerta, kun nuorisopalvelujen avustukset ovat toiminta-avustuksia kohdeavustusten sijaan. Avustusta voivat hakea Ylöjärvelle rekisteröityneet yhdistykset, jotka ovat järjestäneet toimintaa vähintään vuoden ajan.

Toiminta-avustukset olivat haettavissa erillisellä lomakkeella 1.-31.3.2022. Avustushakemuksen lisäksi hakijoiden tuli toimittaa talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2022, viimeisin allekirjoitettu tilinpäätös sekä yhdistyksen säännöt. Asiasta tiedotettiin kaupungin verkkosivuilla ja sosiaalisen media kanavissa sekä paikallislehdissä (Ylöjärven Uutiset ja Kurun lehti).

Toiminta-avustusta haki määräaikaan mennessä yhteensä kuusi yhdistystä. Haettavista avustuksista 4H:n hakemus jätettiin jaon ulkopuolelle. Avustusta haettiin kohdennetusti keppihevostoihin ja hakemusta ei näin ollen voi soveltaa toiminta-avustusten jakoperusteisiin ja pisteytysjärjestelmään.

Hakemukset liitteineen ovat nähtävänä nuorisopalvelujen toimistossa. Nuorisopalvelujen talousarvioon on varattu avustuksiin tälle vuodelle 19 880€. Toiminta-avustuksia haettiin yhteensä 30 570 €. Koska 4H on jätetty esityksessä jaon ulkopuolelle, lopullinen haettu yhteissumma on yhteensä 29 070 €. Toiminta-avustusten jakoon vaikuttavat painopisteet ja kriteerit ovat toiminnan määrä ja vaikuttavuus, toiminnan laatu sekä yhdistyksen taloudellinen asema. Jakoesityksen pohjana toimii hyvinvointilautakunnan päätöksellä hyväksytty pisteytysjärjestelmä.

Hakijoiden, joille lautakunta on päättänyt myöntää toiminta-avustuksen, tulee toimittaa toukokuun loppuun mennessä viimeisimmän toimintakauden allekirjoitettu tilinpäätös, jos se ei ole vielä haun yhteydessä ollut toimitettavissa. Poikkeavista toimitusajoista tulee sopia erikseen. Kun hakija on toimittanut vaaditun liitteen ja se on tarkistettu, voidaan hakijalle maksaa myönnetty avustussumma. Avustusta ei makseta hakijalle, mikäli kaikkia vaadittuja liitteitä ei ole määräaikaan mennessä toimitettu.

Nuorisopalvelupäällikkö esittää, että vuoden 2021 toiminta-avustukset jaetaan seuraavasti:

Ylöjärven Otava ry	5700 €
Kurun Kontiot ry	2700 €
Vahannan nuoriseura ry	5680 €
Ylöjärven Viittaveljet ry	3600 €
Siivikkalan nuoret ry	2200 €

Oheismateriaali

- avustusvertailu 2021-2022 / nuorisopalvelut

Vapaa-aikajohtaja ehdottaa:

Hyvinvointilautakunta päättää jakaa nuorisopalvelujen vuoden 2022 toiminta-avustukset nuorisopalvelupäällikön esityksen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.
